INDIRIZZI MEMBRI CAE BUZZI UNICEM
BUZZI UNICEM EWC MEMBERS’ CONTACT

ITALIA (ITALY)
Pau Domenico | Feneal UIL
Buzzi Unicem Siniscola (NU)
Zona Industriale
08029 Siniscola (NU)
Tel. e fax +39 870202
Mobile + 39 5399750
Ab. Via Piemonte Vicolo C 8
08029 Siniscola (NU)

Armando Di Francesco Feneal UIL
Buzzi Unicem Guidonia (RM)

Via S. Angelo 14

00012 Guidonia (RM)

Tel. + 39 0774385214

Mobile +39 5399750

e-mail ardifrancesco@buzziunicem.it

Costa Sebastiano Filca CISL
Buzzi Unicem Augusta

Via Vittorio Emanuele 31

Villasmundo Melilli (SR)

Buzzi Unicem Augusta (SR)

Mobile +393349855443

Alessandro Aime Esecutivo Filca CISL
Buzzi Unicem Robilante

Via Noriola 3

Roaschia (CN)

Mobile +39 3358392782

Manuela Galimberti Fillea CGIL
Buzzi Unicem Casale Monferrato (AL)

Via Luigi Buzzi 6

15033 Casale Monferrato (AL)

Tel. +39 0142416340

Fax +3901422416340

e-mail mgalimberti@buzziunicem.it




Giovanni Fruciano Esecutivo Fillea CGIL
Buzzi Unicem Augusta (SR)

Contrada Megara Giannalena

96011 Augusta (SR)

Tel +39 0931 776711

Fax +39 0931 981735 (personale)

Mobile +39 3381835113

e-mail gfruciano@buzziunicem.it gfruciano@alice.it

GERMANY (GERMANIA)

Gisbert Huke Esecutivo I1G BAU
Industrie Str. 7

37355 Deuna

Phone +49 36076 82246

Fax +49 36076 82090

e-mail Gisbert.Huke@deuna-zement.de

Norbert Berdolt Esecutivo 1G BAU
Dyckerhoff

Biebricher Str. 74

65203 Wiesbaden

Phone +49 6116762604

Fax +49 6116762610

e-mail Norbert.Berdolt@dvckerhoff.com

Klaus-Dieter Becker IG BAU
Dyckerhoff Beton BR-V/GBR-V

Fixheider Str. 8

51381 Leverkusen

Phone +49 217134277

Fax +49 2171342787

Mobile +49 1722093574

e-mail Klausdieter.becker@dyckerhoff.com

Karl Einz Horstkotte I1G BCE
Dickerhoff

Biebricher Str. 69

65201 Wiesbaden

Phone +49 548131297

e-mail Karl-Heinz.Horstkotte@dyckerhoff.com




Klaus Bussau (supplente) IG BAU
Dyckeroff

Biebricher Str. 69

65201 Wiesbaden

Phone +49 611 67761735

e-mail Klaus.Bussau@dyckerhoff.com

HOLLAND (OLANDA)

Joop Liemburg
Dyckerhoff-Basal Nederland
Phone + 06 51056147

e-mail j.liemburg@dyckerhoff-basal.nl

LUXEMBOURG (LUSSEMBURGO)

Jean Werer

Cimalux Luxemburg

B.P. 146 L - 4002 Esch/Alzette
Phone +357 552525245

e-mail jean.werer@gcl.lu

POLAND (POLONIA)
Krzysztof Piotrowski Solidarnosc
DyckerhoffPolskaCemenpolonia Nowiny
26 060 CHECINY
Ul. Armi Krajowej 2A
Phone 505 526813

e-mail piotr krzys@interia.pl

CZECH REPUBLIC (REPUBBLICA CECA)

Jindrich Tesik STAVBA
Cement Hranice

Nam Osvobozeni c.115

Hranice IV - Drahotuse

Phone +420 581829355

Mobile +420 602534227

e-mail jindrich.tesik@cement.cz jtesik@seznam.cz




Sindacati Italiani

Armando Dagna Feneal Uil
Via Alessandria 171

00187 Roma

Tel. +39 068547393

Fax +39 06 8547423

Mobile +39 3316844161

email armando.dagna@feneal-uil.it dararmando@tiscali.it

Pompeo Naldi Feneal Uil
Via Alessandria 171

00187 Roma

Tel. +39 068547393

Fax + 39 06 8547423

Mobile +393486956208

e-mail pompeonaldi@yahoo.it pompeo.naldi@fenealuil.it

Paolo Acciai Filca Cisl
Via del Viminale 43

00184 Roma

Tel + 39 064870634

Fax +39 064818884

Mobile +39 3357573395

e-mail p.acciai@cisl.it

Claudio Sottile Coordinatore Filca Cisl

Via del Viminale 43

00184 Roma

Tel. + 39 064870634

Fax +39 064818884

Mobile +39 3491817652

e-mail claudio.sottile@cisl.it federazione filca@cisl.it
Mauro Livi Fillea-Cgil
Via G. B. Morgagni 27

00161 Roma

Tel. +39 0644114

Fax +39 0644235849

Mobile +39 3355702710

e-mail m.liviwfilleacgil.it




Luigi Cavallini

Via G. B. Morgagni

00161 Roma

Tel. +390644114

Fax +39 0644235849

Mobile +39 335473692
e-mail Lcavallini@filleacgil.it

SINDACATO TEDESCO Germany

Ingo Kloetzer 1G BAU
Olot Palme Str. 19

60439 Frankfurt a.M.

Phone +49 6995737307

Mobile +49 1604702660

Fax + 49 6995737168

e-mail ingo.kloetzer@igbau.de




